e ewietziea Demonstragao da Despesa por Unidades Orcamentarias Folha:
Cons.Inter.da Rede Urgencias Sudoeste PR Segundo as Categorias Econdmicas
Exercicio de 2012 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora : CONS. INTERM. REDE URG. SUDCESTE PR

Graso Despesas Correntes ———-ooeee . __

Unidade OCrgamentiria Pessoal Juros e Encargos Qutras Despesas Total

e Encargos Sociais da Divida Correntes

CIRUSPAR

CONTROLE INTERNO 27.589,83 27.589,83
COORDENACAQ GERAL

COORDENAGAC GERAL 101.234,26 8.445,07 109.679,33
COORDENMACAO DE ADMINISTRAGCAO

CCORDENACAOQ DE ADMINISTRACAO 744.935, 56 721.387,85 1.466,323,41
COORDENACAO DE ENFERMAGEM

COORDENACAO DE ENFERMAGEM 809,698, 34 28.289,49 837.987,83
COORDENAGAO MEDTCA

COORDENAGAD MEDICA 971.956, 89 73.983,1¢ 1.045.9240,05

2.655.414,88%8 832.105, 57 3.487.520,45

Findl




Consg.Inter.da Rede Urgencias Sudoeste PR

Unidade Gestora
Orgio

Unidade Orgamentaria

CIRUSPAR
CONTROLE INTERNC
COORDENAQRO GERAL
COORDENAGCAG GERAL
COORDENAGRG DE ADMINISTRACAO
COORDENACAC DE ADMINISTRACAO
COORDENAGAO DE ENFERMAGEM
COORDENACAOC DE ENFERMAGEM
COORDENACAD MEDICA
COORDENAGCAO MEDICA

Total ......

wonebsoldyal 08 Lespesa por Unidades Or¢amentarias
Segundo as Categorias Econdmicas

Exercicio de 2012 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

CONS. INTERM. REDE URG. SUDQESTE PR

——————————————————— Despesas de Capital ——--e-eewoooo _____

Investimentos Inversaes Amortizacde da

Financeiras Divida

1.417,34
1.417,34
455.121,53
15.590,74

16.292,386

489.839, 81 0,00 0,00

[5%3

Folha:

Total

1.417,34

1.417, 34

455.121, 53

15.590,74

16,292,848

489.839, 81



Cons.Inter.da Rede Urgencias Sudoeste PR

Unidade Gestora :
Orgao

Unidade Orgamentaria

CIRUSPAR
CONTROLE INTERNG
COORDENAGCAO GERAL
COORDENACAD GERAL
COORDENACAD DE ADMINISTRACAO
COCRDENACAD DE ADMINISTRAGAO
COORDENACAO DE ENFERMAGEM
COORDENACAD DE ENFERMAGEM
COORDENAGCAD MEDICA
CCORDENACAO MEDICA

RICARDO RUSCHEL
CONTADOR CRC PR~063996/0-1

CONS. INTERM. REDE URG.

vemonstracic da Despesa por Unidades Orcamentirias

Segundo as Categorias Econdmicas

Exercicio de 2012 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

SUDOESTE PR
—————————————————————— T O
Despesas
Correntes
27.589,83
109.679,33
1.466,323,41

837.987,83

1.045.940,05

3.487.520,45

Adnana Margreiter - CRC PR 064325/0-1
Coordenadora Controle Intemo
Resolugdo 049/2012

L e —

Despesas

de Capital

1.417,34

1.417,34

455.121,53

15.590,74

16.292,26

IZ FERMANDO BANDEIRA
PRESIDENTE DO CIRUSPAR

Foiha:

Total Geral

2%.007,17

111,096, 67

1.921.444,94

853.578, 57

1.062.232,91

3.977.360,26



